1 Nov. 1577. *P*recor quod favore et amore numero
salutem et omnem felicitatem.

Pro laetis tuis mihi a R. T. civita capri' solum respice.
Inim ipsa vigilia omnium Sanctorum misere, in dno
Matthaei Capta, charissimorum quorum unum propriam in
no' as voluntatem. Quoniam sermo propter descensionem D
Spiritus sancti hinc atque illuc visitatis Parochia. Aliter
dimissis nacer, neque tunc indignis et inmeritis ad
hanc vocor, falce, itaq' non possim, quia R. T. molestias
in nos significam. Per multum temporis spatium ex
noctis me capitis laborum, pauloq' subinde alios corpo
ris cruciatibus, quibus in eodem modo falce, quod in nos
hac in ci. R. T. sermo, dnoq' voluntate, satis factis possim.
Vobis, ita me tunc amore si possim, nec unquam palpore
a Vobis Capta, animi in se inclinat in mihi ab. Si vero
hoc negotium, mihi ante aliquot hebdomadas conspici
aliquis preparassim, et negotia mea ad ipsoq' voluntate
tunc, disposuissim. Facite itaq' ipsi obsequio, solat me bene
etiam in antea, poterunt a ambrosius, qui etiam vendit
ut it' eloquentia no' possim, unaq' solis ore contentus.
Aliis ubi poterit omni tempore, et quavis momento, esse
cum Vobis Capto, in dno et in hunc in mea. His
R. T. q' felicissimè naber, Cupio. Cuiusm' Narragans
ante hunc ipsa die Omnium Sanctorum. Anno 1577.

R. officiosiss.
Matthaeus Schuchterus

Carissimo e Reverendo Domino
Matthia Hm Inabily
Capli Varmen. Serata.
Vro, Domino et amico
longi charissimo